
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

Processo (CEASA/MT): 397791/2018. Espécie: Contrato nº 003/2018/CEASA/MT. Contratante: CENTRAL DE
ABASTECIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO S/A - CEASA/MT, CNPJ nº 18.297.232/0001-19. Contratada: MJB
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA, CNPJ/MF nº 06.236.934/0001-03. Objeto: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de monitoramento de alarmes 24 horas, por meio de dispensa de licitação. Valor total contratado: R$
4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Dotação orçamentária: 12502.0001.20.122.036.2007.9900.339000000.100.1.1
Programa/Projeto/Atividade: 036/2007, Item de Despesa: 33.90.39.00, Fonte: 100. Vigência: 12 (doze) meses, a partir de
20 de setembro de 2018. Fiscal do Contrato: Rodrigo Stabenow Rino.

Assinado: Em Cuiabá-MT, 20 de setembro de 2018. Assinam: Baltazar Ulrich - Diretor Presidente da CEASA/MT e Salmen
Kamal Ghazale - Representante da empresa.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e19dbbdd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T18:05:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




